
Рівень задоволеності  освітньою  підтримкою в ВСП «КРФК НАУ»  (за окремими критеріями) 

1 
Забезпеченням навчальною та 

методичною літературою 

не знаю 0 0,00% 
1.Покращити комунікацію з 

викладачами 

2. Ремонт 

3.Все і так добре 

4.Звернути увагу на підтримку 

тимчасово переміщеним 

  
 

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 1 4,76% 

в основному задоволений 11 52,38% 

повністю задоволений 9 42,86% 

2 Функціонуванням бібліотеки 

не знаю 3 14,29% 

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 4 19,05% 

в основному задоволений 9 42,86% 

повністю задоволений 5 23,81% 

3 
Проведенням консультацій 

викладачами 

не знаю 1 4,76% 

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 3 14,29% 

в основному задоволений 6 28,57% 

повністю задоволений 11 52,38% 

4 Наставництвом у наукових секціях 

не знаю 3 14,29% 

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 3 14,29% 

в основному задоволений 8 38,10% 

повністю задоволений 6 28,57% 

5 
Роботою в гуртках технічної 

творчості 

не знаю 4 19,05% 

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 7 33,33% 

в основному задоволений 5 23,81% 

повністю задоволений 5 23,81% 



6 
Реалізацією академічної 

мобільності 

не знаю 4 19,05% 

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 5 23,81% 

в основному задоволений 6 28,57% 

повністю задоволений 6 28,57% 

7 

Оцініть  загальний рівень 

задоволеності  освітньою  

підтримкою в ВСП «КРФК НАУ»  

не задоволений 1 4,76% 

частково задоволений 0 0,00% 

в основному задоволений 12 57,14% 

повністю задоволений 8 38,10% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


